

Årsredovisning

för

Swedfab AB

556718-2653

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yacoub Hanna, Styrelseledamot

2024-06-19

Styrelsen för Swedfab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling i Kistaområdet i norra Stockholm under varumärket Fastighetsbyrån.

Företaget har sitt säte i Kista.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vikande marknad, personaltapp, stora kostnader med lokalbyte samt garantilön på nya mäklare har sammantaget medfört att resultatet har försämrats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 113	8 382	9 797	10 384
Resultat efter finansiella poster	-1 113	1 355	2 656	2 871
Soliditet (%)	17,4	34,1	38,2	32,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	946 385	1 065 995	2 112 380
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 065 995	-1 065 995	0
Årets resultat			-1 112 807	-1 112 807
Belopp vid årets utgång	100 000	1 512 380	-1 112 807	499 573

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 512 379
årets förlust	-1 112 807
	399 572
disponeras så att	
i ny räkning överföres	399 572
	399 572

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 112 906	8 381 953
Övriga rörelseintäkter		0	102 647
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 112 906	8 484 600
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-778 328	-1 284 172
Övriga externa kostnader		-2 239 483	-1 671 052
Personalkostnader	2	-3 233 197	-4 184 083
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 059	0
Summa rörelsekostnader		-6 268 067	-7 139 307
Rörelseresultat		-1 155 161	1 345 293
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 017	9 967
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 663	-190
Summa finansiella poster		42 354	9 777
Resultat efter finansiella poster		-1 112 807	1 355 070
Resultat före skatt		-1 112 807	1 355 070
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-289 075
Årets resultat		-1 112 807	1 065 995

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	196 186	0
Summa materiella anläggningstillgångar		196 186	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 000	5 000
Andra långfristiga fordringar	5	130 313	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		135 313	5 000
Summa anläggningstillgångar		331 499	5 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		284 500	776 475
Fordringar hos koncernföretag		119 668	119 668
Övriga fordringar		106 164	124 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		261 019	218 984
Summa kortfristiga fordringar		771 351	1 239 718
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		398 609	2 208 920
Redovisningsmedel		1 361 429	2 743 494
Summa kassa och bank		1 760 038	4 952 414
Summa omsättningstillgångar		2 531 389	6 192 132
SUMMA TILLGÅNGAR		2 862 888	6 197 132

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 512 379	946 385
Årets resultat		-1 112 807	1 065 995
Summa fritt eget kapital		399 572	2 012 380
Summa eget kapital		499 572	2 112 380
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		382 168	654 617
Skatteskulder		0	103 160
Övriga skulder	6	1 527 524	3 029 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		453 624	297 799
Summa kortfristiga skulder		2 363 316	4 084 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 862 888	6 197 132

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	468 710	468 710
Inköp	213 245	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	681 955	468 710
Ingående avskrivningar	-468 710	-468 710
Årets avskrivningar	-17 059	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-485 769	-468 710
Utgående redovisat värde	196 186	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Depositioner	130 313	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 313	0
Utgående redovisat värde	130 313	0

Avser deposition av hyra för nya lokaler

Not 6 Klientmedel

	2023-12-31	2022-12-31
Klientmedel ingår med	1 361 429	2 743 494
	1 361 429	2 743 494

Stockholm 2024-06-07

Yacoub Hanna
Yacoub Hanna

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-07

Robert Malmer
Robert Malmer
Auktoriserad revisor
